
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van Katwijk;

 

gelet op artikel 2:1 van de Arbeidsvoorwaardenregeling gemeente Katwijk;

BESLUIT:

1. aan te wijzen als de gemeenteambtenaar belast met de heffing van de gemeentelijke belastingen

als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet,

de volgende gemeenteambtenaar:

de heer A. Hoek, Senior Financieel Adviseur Gemeente Katwijk.

2. Het besluit tot aanwijzing heffingsambtenaar van 16 december 2014, kenmerk 390807 te beëindigen.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan.

 

Katwijk, 30 oktober 2018

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

mw. B. Engelberts

de burgemeester,

ir. C.L. Visser

Nr. 237331

GEMEENTEBLAD 7 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 237331 7 november 20181


